

WALI KOTA MADIUN

KEPUTUSAN WALI KOTA MADIUN

NOMOR: 411.2-401.011/ 34 /2024

TENTANG

JUARA PELAKSANA GOTONG ROYONG TERBAIK TINGKAT KOTA MADIUN TAHUN 2024

WALI KOTA MADIUN,

Membaca

: Berita Acara Penilaian Pelaksanaan Gotong Royong Terbaik Tingkat Kota Madiun Nomor: 130/200/401.011/2024 tanggal 23 Februari 2024 tentang Pemenang Penilaian Pelaksana Gotong Royong Terbaik Tingkat Kota Madiun Tahun 2024;

Menimbang

- : a. bahwa penilaian pelaksanaan gotong royong terbaik tingkat Kota Madiun Tahun 2024 telah selesai dilaksanakan dan Tim Penilai telah memberikan penilaian kepada Kelurahan yang berhasil menjadi juara;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota Madiun tentang Juara Pelaksana Gotong Royong Terbaik Tingkat Kota Madiun Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan sebagaimana telah diubah beberapa kali terkahir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022;
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023:
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan;

- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 42 Tahun 2005 tentang Pedoman Penyelenggaraan Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat;
- 5. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 6 Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan Produk Hukum Daerah;
- 6. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 10 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024;
- Peraturan Wali Kota Madiun Nomor 62 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024;
- 8. Keputusan Walikota Madiun Nomor:
 411.2-401.011/28/2022 tentang Pembentukan Tim
 Pembina dan Tim Penilai Perlombaan Pelaksana Gotong
 Royong Terbaik Kota Madiun;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Juara Pelaksana Gotong Royong Terbaik Tingkat Kota Madiun

Tahun 2024 sebagai berikut:

Juara I : Kelurahan Manisrejo, Kecamatan Taman

dengan skor 797

Juara II : Kelurahan Nambangan Kidul, Kecamatan

Manguharjo

dengan skor 751

Juara III : Kelurahan Pilangbango, Kecamatan Kartoharjo

dengan skor 710.

KEDUA : Mengikutsertakan Juara I sebagaimana dimaksud pada

Diktum "KESATU" dalam Penilaian Pelaksana Gotong Royong

Terbaik Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2024.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Madiun pada tanggal 1 Maret 2024

WALI KOTA MADIUN,

ttd

Dr. Drs. H. MAIDI, S.H., M.M., M.Pd.

TEMBUSAN:

Yth. 1. Sdr. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Provinsi Jawa Timur di Surabaya;

- 2. Sdr. Camat Taman;
- 3. Sdr. Camat Manguharjo;
- 4. Sdr. Camat Kartoharjo.

Salinan sesuai dengan aslinya a.n. Sekretaris Daerah, u.b. Kepala Bagian Hukum,



Ika Puspitaria, S.H., M.M. Pembina (IV/a) NIP 198212132006042009